
Zarządzenie Nr 22/20 

Burmistrza Brus 

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu audytu wewnętrznego za 2019 r.

Na podstawie art. 283 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów 4 września 2015 r. w sprawie audytu 
wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 506)

zarządzam co następuje:

Przyjmuje się Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu audytu wewnętrznego za 2019 rok.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z **

dr łnż. Witold


